
 Plány aktivit

Mám pro vás i praktickou část. A sice tabulku s plánem aktivit. Zde si můžete postupně odšktnout 
tu aktivitu, kterou s vaším parťákem budete mít zvládnutou. 

 

© Petra Světlíková/www.vlcinora.cz

https://vlcinora.cz/


© Petra Světlíková/www.vlcinora.cz                                                                                                  1

 Plány aktivit                                                                                                            

Tabulka vám má sloužit jako průvodce a nástroj při socializaci vašeho štěňátka.
Rozhodně nemá sloužit k jakémukoliv nátlaku. Také samozřejmě neobsahuje úplně
vše, na co je potřeba štěně socializovat. Má vám ukázat směr, kterým se vydat.

Záměrně jsem vám přichystala i stránky pro poznámky. Občas se zastavte,
prodýchejte a zamyslete se nad různými situacemi, které jste s prckem již zažili. Co
to bylo za situaci? Např. potkali jste někoho s deštníkem/v pláštěnce/v kapuci/v
kšiltovce. Nebo kolem vás třeba projel někdo rychle na bruslích/na
kole/koloběžce/odrážedle...

Jak jste reagovali?
Jak reagovalo štěně?
Jak vám to spolu šlo?
Líbí se vám, jak jste situaci zvládli?

Nebo ve vás hlodá červíček, že to možná tak skvělé nebylo. Prcek se polekal a skočil
vám např. z chodníku směrem do cesty. Nebo.... Takových "nebo" může být mnoho.
Proto je dobré mít v tom pořádek a jasně si pojmenovat co vám třeba úplně nejde. 
Tyto "pracovní listy" vám v tom mají pomoci. Kdyby něco jsem tady pro vás na mém
e-mailu: vlcinora@vlcinora.cz, nebo na instagramu, fb. Možností máte mnoho...
Výchově a socializaci zdar! Ať vám to s vašima miláčkama krásně jde :-).

https://vlcinora.cz/


POVRCHY tráva štěrk beton linoleum kameny písek

PŘEDMĚTY
měkké
hračky

gumové
hračky

papírová
krabice

plastová
krabice

klacíky dřívka

MÍSTA park
obchodní
centrum

rušná ulice restaurace nádraží obchod

DOPRAVNÍ
PROSTŘEDKY

auto autobus vlak tramvaj výtah eskalátor

LIDÉ ženy muži děti
v pokrývce
hlavy

s holemi na vozíku

MANIPULACE uši oči zuby
tlapky,
drápky

česání ocas

ZVUKY klepání zvonek telefon padající věc radio bouřka

POHYBUJÍCÍ
SE VĚCI

auto kolo kočárek skateboard odrážedlo brusle

JINÁ ZVÍŘATA ovce slepice kočka kráva koza kůň

© Petra Světlíková/www.vlcinora.cz                                                                                                                               2

Bonus č. 1 - Plány aktivit



  

© Petra Světlíková/www.vlcinora.cz                                                                                                                                3

Bonus č. 1 - Plány aktivit

V čem máme jasno... Co ještě potřebujeme doladit...



  

© Petra Světlíková/www.vlcinora.cz                                                                                                                                4

Bonus č. 1 - Plány aktivit

V čem máme jasno... Co ještě potřebujeme doladit...



  

© Petra Světlíková/www.vlcinora.cz                                                                                                                                4

Bonus č. 1 - Plány aktivit

V čem máme jasno... Co ještě potřebujeme doladit...


